n-___
INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAo, CIENCIA ETECNOLOGIA__
SÀ!lPAUL!l
Campas C1!tJ~m(j

CONVOCAÇÃO 02/2017

o Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão do
IFSP convoca Vossa Senhoria para a 1a Reunião Ordinária, no dia 09 de março
de 2017, quinta-feira, às 14 horas, no Auditório Carlos Alberto Siegner, do
Campus Cubatão:

I. EXPEDIENTE:

Aprovação da ata da 01a Reunião Ordinária.

11.ORDEM DO DIA:

1. Apresentação da Comissão Eleitoral
2. Utilização dos uniformes (camiseta) pelos os alunos do ensino médio integrado
3. Utilização de bermudas ou calças pelos os alunos do ensino médio integrado
4. Avaliação dos relatórios do TLLE